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Jack Daniels Cola'**® 4,50 Il-g\mela_rett(;- ft g':g ¥ ‘ a ¥
Wodka Mix _ 4,00 Wodka 3,00 uzg

Amaretto Mix 4,00 Sambuca 3,00

Bacardi Mix 4,00 Asbach 3,00

Red Red"™ 4,00 Ramazoti 3,00 DONER PIZZA BURGER

Dreyberry Mix 4,00 Tequila 3,00

Jagermeister Mix 4,00 Jack Daniels 3,00
Sekt Energie'™ 4,00 (J)f)':tf:r ggg
inl 10 Hl
Wodka Energie 4,50 Mirabelle 2,70
Martini Mix 4,00 Williams 2,70
Malibu Mix 4,00 Doppel Korn 2,30
Orgasmus 5,00 Red Label 2,80 L]
Jagerbombe 6’00 Fernet Branca 2,80
James Mix 4,50 ‘[l)agel;meis:art/m 2’50
Rum Mix 4,00 Tovhomy RoL BlaCiz 20
: ! Baileys 3,00
Bacardi EnergleLm 4,50 Morello 250
Raki Wasser 4,00 Feigling 2,50
Kiimmerling 2,50
Bacardi 3,00
Rum 2,50
ZUSATZSTOFFE Jameson 3’00
1. Farbstoff, 2. Konservierungsstoff, 3. Antioxidations-
mittel, 4. a 5. 6.
Geschwarzt, 7. Gewachst, 8. Phosphat, 9. SiiBungsmittel
P : 0. S
ALLERGENE
A. Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte
Erzeugnisse, B. ieren und daraus Er-

zeugnisse, C. Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse,
D. Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse,
E. Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse,

F und daraus Erzeugnisse,
G. Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse, H. Scha- e
und daraus Erzeugnisse, |. Sellerie

und daraus gewonnene Erzeugnisse,

J. Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse, K. Sesam
und daraus Erzeugnisse, L. ioxid /
Sulfite, M. Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse,

N. Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse,

0. Salami- F i / Schinken-Ri

schinken
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Softdrinks

Mineralwasser
Cola'***, Cola Light'**°

Fanta'?*, Sprite?*°, Mezzo Mix'**°
Apfelsaftschorle

Bitter Lemon®"'
Ginger Ale*"

Bottles
Cola'***, Cola Light'***

Fanta'***, Sprite'**°, Mezzo Mix"***
Gerolstein Sprudel

Fuzetea*’
Bitter Lemon®"

Arizona®"
Stilles Wasser
Ayran®

Dosen
Redbull'"
Monster""

Fanta Exotic'**°
Uludag (iirisches Getrink)

Safte (Granini)
Bananensaft’
Orangensaft
Kirschensaft
Multivitaminsaft
Maracujasaft’
Cranberrysaft

Ananassaft’

| H H B IMWE«

0,31
2,50
2,50
2,50
2,50
3,00
3,00

0,331

0,331
0,251
041
0,21
0,331
051
0,251

0,251

0,51
0,33l
0,331

0,31
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

051
3,70
3,70
3,70
3,70
4,50
4,50

2,50
2,50
2,50
3,00
2,50
3,50
2,00
2,00

3,50
4,00
2,50
2,50

051
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50

.

Hot Drinks
Kaffee?

Espresso’
Cappuccino®®
Latte Macchiato®®
Milchkaffee*®
Tee?

2,50
2,50
2,80
2,80
2,80
2,00

I.I.I.I.I.

(tiirkischer Schwarztee, Apfeltee, Pfefferminze, Kamillentee)

Biere/Mix Biere

Bitburger Pils" (Fassbier)

Flaschen
Bitburger Stubbi*
Bitburger 0,00%"
Bitburger Radler*
Bitburger Radler 0.0%"
Bitburger Kellerbier*
Bitburger Mixery*
Kandi Malz*

Bitburger 0.0 %" Grapetruit
Bitburger Radler” naturtrib

Benediktiner Weizenbier*
Benediktiner alkoholfrei*

Viez/Wein

Tiirkischer Wein (weiB, Rosé, Rot)
Viez (mit Cola"**’, Fanta"**°, Sprudel)

I.I.I.I.

0,31
2,70

0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,331

051
051

0,21
041

051
4,20

2,50
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70

4,00
4,00

3,70
2,50

3enedlktmer

ll)z\ssbler

nediktiner

¢ lDeissbier



